[image: image1.wmf]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015г.                                                                                          № 106   -гп

г. Невьянск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Невьянского городского округа, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 13.11.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещается строительство индивидуального жилого дома, с кадастровым номером 66:15:0601002:143, расположенного по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Нижние Таволги, улица Колхозная, №11, с 3 м до 0 м с юго-западной стороны данного земельного участка; с 3 м до 2 м с юго-восточной стороны данного земельного участка. Земельный участок граничит с землями государственной собственности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Шелепова Ф.А.
И.о.главы городского округа                                                              Ф.А.Шелепов